COMUNE DI SAN FRATELLO
(CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA)

C.AP. 98075 - ® 0941/794030 -Fax 0941/799714

30

AREA AMMINISTRATIVA

N.L73 DEL 26’/{ 1’] 70§ REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n Q.?f’ DEL ﬁﬁ(d{[ﬁg

OGGETTO: Liquidazione alla Ditta Maggioli Modulgrafica per fornitura registri Stato Civile anno 2020 e
modulistica. CIG: ZSE2961A61. -

Vista la legge 8.6.1990, n. 142;

Vista la legge 15.5.1997, n. 127,

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267

Visto 1’art.51, comma 3-bis, della Legge 08/06/1990 n. 142, cosi come recepito dall’art.1, comma 1 lettera h) della L.

R. n.48/91 il quale dispone che per tali Enti le funzioni di cui al comma 3 del medesimo art.51 sono svolte dai

Responsabili degli Uffici o dei Servizi;

Vista la determinazione sindacale n. 17 del 21/06/2018 con la quale la sottoscritta ¢ stata individuata Responsabile

dell'Area Amministrativa,

Vista la delibera di Giunta Municipale n.115 del 29.07.2019 con la quale & stata assegnata la somma di euro 557,42,

IVA e trasporto compresi, per ’acquisto dei registri di Stato Civile anno 2020;

Vista, altresi, la Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n.153 del 31.07.2019 con la quale si

procedeva all’impegno della somma di euro 557,42 al capitolo 1.01.7.02.01 del Bilancio per I’esercizio finanziario 2019

ed all’affidamento della fornitura di che trattasi alla ditta Maggioli Modulgrafica di Sant’Arcangelo di Romagna per

I’importo di euro 557,42, Iva e trasporto compresi;

Vista la fattura n.2147508 del 31/10/2019 della sopracitata ditta, dell’importo di euro 557,42, IVA compresa, acquisita

al protocollo di questo Ente in data 12/11/2019 al n.9353;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione, accertata la regolarita del DURC;

DETERMINA

¢ Di liquidare alla Ditta Maggioli Modulgrafica di Sant’Arcangelo di Romagna, via del Carpino, la somma di
euro 557,42, IVA e trasporto compresi;

o Di fare fronte alla spesa con la somma impegnata al servizio 1.01.7.02.01, giusta determinazione del
Responsabile dell’ Area Amministrativa n.153/2019;

e Vista la regolarita del DURC;

¢ Di pubblicare la presente Determinazione all'Albo Pretorio per quindigi giorni consecutivi.

? Respensabile dell’area Amministrativa
e Sig.ra Axana Savio

AREA ECONOMICO FINANAZIARIA
RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del TUEL)

In ordine alla presente proposta di determinazione, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del TUEL, il RESPONSABILE
DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIO riscontra la regolaritd amministrativa, contabile e fiscale del presente atto e
si autorizza 'emissione del mandato come specificato in Determina.

Data ég Hﬁ/)4lf)

o —y -

s

K /A
& 1l Responsabi (ell’ cohomico — Finanziaria

l

7




